
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Pan Vytrhlík Stanislav, Krumvíř 27 u školy prodá jablka Idaret po 12Kč/kg. 

MUDr. Blanář oznamuje občanům, že očkuje proti chřipce. 

Jednota Krumvíř oznamuje, že v neděli je celoročně otevřeno. 

Keramika Krumvíř přijme do pracovního poměru ženu. Jedná se o práci 

v jednosměnném provozu. Bližší informace přímo na provozu v Krumvíři nebo 

na tel.: 519 419 356. 

Společnost VINIUM Velké Pavlovice oznamuje, že od 17.10. do 23.10.2015 

vykupuje tyto odrůdy hroznů: Veltlínské zelené za cenu až 14,50 Kč za 1 kg, 

Ryzlink vlašský za cenu až 13,50 Kč za 1 Kg. Výkup je otevřen v tyto dny od 

11,00 hod do 16,30 hod. Dle domluvy platba možná v hotovosti přímo na 

pokladně. Dále výkupna Ostrovec vykupuje odrůdy: Cabernet Moravia za cenu 

až 14,50 Kč za 1 kg, Frankovka za cenu až 14 Kč za 1 kg a André za cenu až 14 

Kč za 1 kg. Výkup je otevřen v tyto dny od 11h do 16:30h. Případné další 

informace na telefonním čísle 519 403 153 nebo na www.vinium.cz. 

Našla se fenka menšího černohnědého psa s červeným vodícím postrojem, 

v sobotu 17.10.  pobíhala po Kloboukách. Za jakékoliv informace děkuje nálezce 

na mobil  776 609 081 nebo na Městském úřadě Klobouky podatelna 

519 361 570. 

TJ Sokol Krumvíř oznamuje občanům, že v sobotu 24.10.2015 od 12:15h sehraje 

na domácím hřišti dorost Krumvíř fotbalový zápas s Velkými Bílovicemi. V 

neděli 25.10.2015 od 10:00h sehraje přípravka Krumvíř fotbalový zápas 

v Křepicích, od 12:30h sehrají na domácím hřišti žáci Krumvíř fotbalový zápas 

s Ivaní a od 14:30h sehrají na domácím hřišti muži Krumvíř fotbalový zápas 

s Kněždubem.  

 

http://www.vinium.cz/

